

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU KRYTERIÓW GRUPY DOCELOWEJ – O STATUSIE NA RYNKU PRACY
do projektu

pn. „Podejmij wyzwanie i zdobądź nowy zawód!-wsparcie aktywizacyjne 200 osób z woj. wielkopolskiego”

Dane osobowe:

Imię	
Nazwisko	
PESEL	
WIEK – w przypadku braku PESEL	
Płeć	<input type="checkbox"/> Kobieta <input type="checkbox"/> Mężczyzna

Proszę o zaznaczenie informacji dotyczących Pani/Pana sytuacji.

PRZYNALEŻNOŚĆ DO GRUPY DOCELOWEJ ORAZ STATUS OSOBY NA RYNKU PRACY	
<p>Jestem osobą bierną zawodowo. Bierni zawodowo to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne). Osoby będące na urlopie wychowawczym (rozumianym jako nieobecność w pracy, spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, który nie mieści się w ramach urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego), uznawane są za bierne zawodowo, chyba że są zarejestrowane już jako bezrobotne (wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo).</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niepodleganiu obowiązkowym ubezpieczeniom społecznym.</p>	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<p>Jestem osobą bezrobotną zarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia, zarejestrowane w ewidencji urzędów pracy.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy o pozostawaniu w rejestrze osób bezrobotnych.</p>	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<p>Jestem osobą bezrobotną niezarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia, niezarejestrowane w ewidencji urzędów pracy.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niepodleganiu obowiązkowym ubezpieczeniom społecznym.</p>	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<p>Jestem osobą długotrwale bezrobotną zarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia, zarejestrowane w ewidencji urzędów pracy, nieprzerwalnie przez okres ponad 12 miesięcy.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy o pozostawaniu w rejestrze osób bezrobotnych.</p>	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE

<p>Jestem osobą długotrwale bezrobotną niezarejestrowaną w ewidencji urzędów pracy Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia, niezarejestrowane w ewidencji urzędów pracy, nieprzerwalnie przez okres 12 miesięcy</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niepodleganiu obowiązkowym ubezpieczeniu społecznym.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą ubogą pracującą Osoby, których zarobki w ujęciu miesięcznym nie przekraczają minimalnego wynagrodzenia za pracę (ustalanego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu) w miesiącu poprzedzającym przystąpienie do projektu albo osoby zamieszkujące w gospodarstwie domowym, w którym dochody (z wyłączeniem transferów socjalnych), przypadające na jedną osobę nie przekraczają kryteriów dochodowych ustalonych w oparciu o próg interwencji socjalnej w miesiącu poprzedzającym przystąpienie do projektu (wysokości kryteriów dochodowych podawane są w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej – obecnie dla osoby samotnej: 776,00 PLN, natomiast dla osoby w rodzinie: 600,00 PLN).</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz zaświadczenia o zarobkach lub oświadczenia o wysokości dochodu na osobę w rodzinie za miesiąc poprzedzający przystąpienie do projektu.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą pracującą, zatrudnioną na podstawie umowy krótkoterminowej Umowa wskazująca na zawarcie stosunku pracy lub innej formy zatrudnienia, zawarta na czas określony, który upływa w okresie realizacji projektu lub trwa nie dłużej niż 6 miesięcy a miesięczne zarobki nie przekraczają wysokości minimalnego wynagrodzenia, w odniesieniu do miesiąca poprzedzającego dzień przystąpienia do projektu.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia, zaświadczenia o zatrudnieniu oraz zaświadczenia o miesięcznych zarobkach w odniesieniu do miesiąca poprzedzającego przystąpienie do projektu.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą pracującą, zatrudnioną na podstawie umowy cywilno-prawnej Osoby, zatrudnione na podstawie umowy cywilno-prawnej (zlecenie, dzieło, umowa agencyjna), których miesięczne zarobki nie przekraczają wysokości minimalnego wynagrodzenia, w odniesieniu do miesiąca poprzedzającego dzień przystąpienia do projektu.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia, zaświadczenia o zatrudnieniu oraz zaświadczenia o miesięcznych zarobkach w odniesieniu do miesiąca poprzedzającego przystąpienie do projektu.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą w wieku powyżej 29 roku życia Osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie miały ukończone 30 lat.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego oraz niniejszego oświadczenia.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą z obszaru województwa wielkopolskiego W przypadku osób fizycznych – uczą się, pracują lub zamieszkują one na obszarze województwa wielkopolskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego oraz niniejszego oświadczenia.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>



<p>Jestem osobą z niepełnosprawnościami. Osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. Nr 127, poz. 511), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2017 r., poz. 882 z późn. zm.).</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (w formie urzędowego zaświadczenia).</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Należę do min. jednej z kategorii osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. - kobiety - osoby w wieku 50 lat i więcej - osoby z niepełnosprawnościami - osoby długotrwale bezrobotne - osoby o niskich kwalifikacjach (wykształcenie ponadgimnazjalne) - osoby ubogie pracujące - osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych - osoby pracujące w ramach umów cywilno-prawnych</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz przedłożonych zaświadczeń/oświadczeń.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem bezrobotnym mężczyzną w wieku 30-49 lat, nienależącym do osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy jak w/w, i akceptuję, że udzielone mi wsparcie będzie prowadzić do podwyższenia lub nabycia nowych kwalifikacji/ kompetencji lub utrzymania i formalnego potwierdzenia kwalifikacji/kompetencji lub do rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego, niniejszego oświadczenia oraz przedłożonych zaświadczeń/oświadczeń.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Jestem osobą zamieszkującą (w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego) miasta średnie województwa wielkopolskiego. Miasta średnie woj. wielkopolskiego: Chodzież, Gniezno, Gostyń, Jarocin, Kalisz, Koło, Konin, Kościan, Krotoszyn, Leszno, Luboń, Oborniki, Ostrów Wielkopolski, Piła, Pleszew, Rawicz, Swarzędz, Szamotuły, Śrem, Środa Wielkopolska, Turek, Wągrowiec, Września, Złotów.</p> <p>✓ W przedmiotowym projekcie kryterium będzie weryfikowane na podstawie formularza zgłoszeniowego oraz niniejszego oświadczenia.</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p>

Uprzedzony/a o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z Kodeksu Cywilnego) za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, niniejszym oświadczam, że powyższe informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

Przyjmuję do wiadomości, że informacje te mogą podlegać weryfikacji przez upoważnione instytucje (np. urzędy kontroli skarbowej) na podstawie krajowych rejestrów (np. rejestr ZUS, rejestr PUP) pod względem ich zgodności z prawdą.

Prawdziwość zawartych powyżej danych potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Miejscowość i data	Czytelny podpis Kandydata



Potwierdzam aktualność powyższych oświadczeń na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie

(Uczestnik/czka Projektu wypełnia w dniu przystąpienia do pierwszej formy wsparcia tj. Identyfikacja potrzeb i opracowanie lub aktualizacja Indywidualnego Planu Działania)

Miejscowość i data	Czytelny podpis Uczestnika/czki Projektu